(Zemahşerî, 1997, 4/701) Atıyye ile başlayan aile

zinciri, oğlu Hasan, ondan da onun oğlu Hüseyin, ondan da onun yeğeni Sa‘d ve ondan da onun

oğlu Muhammed yoluyla nakledilmektedir. el-Avfî sülalesinin naklettiği bu tipik aile rivâyeti,

isnâd yönünden son derece zayıftır. Başta Atıyye el-Avfî el-Kûfî (111/730), zayıf ve müdellis

bir râvidir. (İbn Ebî Hâtim, 1999, 6/383; İbn Hibbân, 2/176; İbn Adiy, 5/370; Zehebî, 1972,

3/80; İbn Hacer, 1326, 4/143-144) Oğlu Hasan (181/798) ile torunu Hüseyin (220/835) de hadis

imamlarına göre metrûk kimselerdir. (İbn Hibbân, 1/234; 2/284; Zehebî, 1972, 1/503, 533, 560;

İbn Hacer, 1326, 1/498) Torunu Hüseyin’in yeğeni Sa‘d ile onun da oğlu Muhammed ise el-

Bağdâdî (463/1071)’nin beyanına göre hadiste zayıf ve gevşek kimselerdir. (el-Bağdâdî, trs,

5/322, 9/126; Zehebî, 1972, 3/560; İbn Hacer, 1326, 3/18) isnattaki orta ya da şiddetli derecede